
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 1ª FASE

02/03/2019 17/03/2019 Region De Murcia Murcia Club Deportivo Cordillera

MasculinoAlevin Juan David Cano Carrillo

8

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/03/2019

N/C

N/C

17/03/2019

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 Antolinos Hernandez, Pablo

2 Sempere Marquez, Cristian

3 Martinez Lopez, Juan

4 Ibañez Maria Dolores, Roberto

13227021 2351 Antolinos Hernandez, Pablo [1]

15500954 5420 De La Asuncion Salin, Antonio

15504790 10183 Q Hernandez Cifuentes, Alejandro

15506100 5277 Garcia Cervell, Jorge

15505508 5340 Lopez Ortiz, Francisco

15510185 11294 Q Conesa Gallego, Antonio

15510911 7759 Muñoz Sanchez, Sergio

13230008 4743 Sempere Marquez, Cristian [2]

De La Asuncion Salin, A.

Hernandez Cifuentes, A.

60 61 

62 63 

62 63 

Lopez Ortiz, F.

Muñoz Sanchez, S.

63 75 

15507504 4797 Martinez Lopez, Juan [3]

15500962 9827 Q Iniesta Hernandez, Alvaro

15506738 7941 Cabeza Aznar, Antonio

15507661 6597 Rios Perez, Dario

15506126 14974 Q Galindo Lopez, David

13230032 5499 Lozano Martinez, Pedro

15506134 7432 Rodriguez B Garcia P, Jaime

4635994 5010 Ibañez Maria Dolores, Roberto [4]

64 63 

61 60 

Iniesta Hernandez, A.

Cabeza Aznar, A.

Lozano Martinez, P.

63 63 

62 61 

Rodriguez B Garcia P, J.

63 60 

61 61 

De La Asuncion Salin, A.

Iniesta Hernandez, A.

64 64 

Lopez Ortiz, F.

75 63 

Lozano Martinez, P.

63 61 

Lopez Ortiz, F.

61 61 

De La Asuncion Salin, A.

63 64 

De La Asuncion Salin, A.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 2ª FASE

16/03/2019 31/03/2019 Region De Murcia Murcia Yecla Club De Tenis

MasculinoAlevin Juan David Cano Carrillo

10

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

19/03/2019

N/C

N/C

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 De La Asuncion Salin, Antonio

2 Lopez Ortiz, Francisco

3 Iniesta Hernandez, Alvaro

4 Lozano Martinez, Pedro

15500954 0 De La Asuncion Salin, Antonio [1]

15508354 0 Q Barrientos Raszkows, Rogelio

15506134 0 Rodriguez B Garcia P, Jaime

15505590 0 Q Garcia Roca, Adrian

15510896 0 Q Muñoz Botia, David

15507661 0 Rios Perez, Dario

13230008 0 Q Sempere Marquez, Cristian

15505508 0 Lopez Ortiz, Francisco [2]

De La Asuncion Salin, A.

Rodriguez B Garcia P, J.

60 60 

60 60 

61 60 

Muñoz Botia, D.

Lopez Ortiz, F.

16 64 [10-6] 

13230032 0 Lozano Martinez, Pedro [4]

4635994 0 Ibañez Maria Dolores, Roberto

15510911 0 Muñoz Sanchez, Sergio

15506738 0 Cabeza Aznar, Antonio

15507504 0 Martinez Lopez, Juan

15504790 0 Hernandez Cifuentes, Alejandro

15506100 0 Garcia Cervell, Jorge

15500962 0 Iniesta Hernandez, Alvaro [3]

62 64 

63 64 

Lozano Martinez, P.

Muñoz Sanchez, S.

Hernandez Cifuentes, A.

60 60 

64 64 

Iniesta Hernandez, A.

76(4) 64 

64 62 

De La Asuncion Salin, A.

Muñoz Sanchez, S.

64 16 [10-6] 

Muñoz Botia, D.

62 63 

Iniesta Hernandez, A.

62 64 

Muñoz Botia, D.

63 62 

De La Asuncion Salin, A.

62 62 

Muñoz Botia, D.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 3ª FASE

30/03/2019 14/04/2019 Region De Murcia Murcia Club De Tenis Torre Pacheco

MasculinoAlevin Juan David Cano Carrillo

12

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

06/04/2019

N/C

N/C

21/04/2019

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 De La Asuncion Salin, Antonio

2 Lopez Ortiz, Francisco

3 Iniesta Hernandez, Alvaro

4 Lozano Martinez, Pedro

Vivar Perez, Hugo Muñoz Botia, David

15500954 0 De La Asuncion Salin, Antonio [1]

4635994 0 Q Ibañez Maria Dolores, Roberto

13230008 0 Sempere Marquez, Cristian

15506738 0 Cabeza Aznar, Antonio

15506100 0 Garcia Cervell, Jorge

15505590 0 Q Garcia Roca, Adrian

15504790 0 Hernandez Cifuentes, Alejandro

15505508 0 Lopez Ortiz, Francisco [2]

De La Asuncion Salin, A.

Sempere Marquez, C.

64 63 

64 62 

46 60 [16-14] 

Garcia Roca, A.

Lopez Ortiz, F.

75 63 

15500962 0 Iniesta Hernandez, Alvaro [3]

13227021 0 Q Antolinos Hernandez, Pablo

15506134 0 Rodriguez B Garcia P, Jaime

15508156 0 Q Zapata Ros, Javier

15507504 0 Martinez Lopez, Juan

15506374 0 LL Vivar Perez, Hugo

15510911 0 Muñoz Sanchez, Sergio

13230032 0 Lozano Martinez, Pedro [4]

63 62 

60 60 

Iniesta Hernandez, A.

Zapata Ros, J.

Martinez Lopez, J.

61 62 

46 64 [10-5] 

Lozano Martinez, P.

63 63 

61 75 

De La Asuncion Salin, A.

Zapata Ros, J.

61 62 

Lopez Ortiz, F.

63 76(3) 

Lozano Martinez, P.

61 63 

Lopez Ortiz, F.

63 63 

De La Asuncion Salin, A.

62 64 

De La Asuncion Salin, A.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS MASTER

04/05/2019 14/05/2019 Region De Murcia Murcia Real Sociedad Club De Campo De Murcia

MasculinoAlevin Juan David Cano Carrillo

14

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

30/04/2019

N/C

N/C

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 De La Asuncion Salin, Antonio

2 Lopez Ortiz, Francisco

3 Lozano Martinez, Pedro

4 Muñoz Sanchez, Sergio

15500954 0 De La Asuncion Salin, Antonio [1]

4635994 0 Ibañez Maria Dolores, Roberto

15508156 0 Zapata Ros, Javier

15505590 0 Garcia Roca, Adrian

15507504 0 Martinez Lopez, Juan

15505508 0 Lopez Ortiz, Francisco [2]

De La Asuncion Salin, A.

Zapata Ros, J.

76(1) 60 

63 63 

Martinez Lopez, J.

Lopez Ortiz, F.

15510911 0 Muñoz Sanchez, Sergio [4]

15506738 0 Cabeza Aznar, Antonio

13230008 0 Sempere Marquez, Cristian

15504790 0 Hernandez Cifuentes, Alejandro

15506134 0 Rodriguez B Garcia P, Jaime

13230032 0 Lozano Martinez, Pedro [3]

64 64 

Muñoz Sanchez, S.

Sempere Marquez, C.

Rodriguez B Garcia P, J.

w.o. (justificado)

Lozano Martinez, P.

63 46 [13-11] 

60 61 

De La Asuncion Salin, A.

Muñoz Sanchez, S.

62 76(1) 

Lozano Martinez, P.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 1ª FASE

02/03/2019 17/03/2019 Region De Murcia Murcia Club Deportivo Cordillera

MasculinoInfantil Juan David Cano Carrillo

8

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/03/2019

N/C

N/C

17/03/2019

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 Martinez Gomez, Pablo

2 Perez Rodenas Herrer, Carlos

3 Lopez Guillen, Sergio

4 Mercader Lozano, Martin

15501895 1221 Martinez Gomez, Pablo [1]

14030316 1731 Requena Del Olmo, Manuel

13172672 1756 Ortega Marin, Carlos

15508247 3076 Q Gimenez Sanchez, Tristan

15502918 1942 Martinez Farnos, Sergio

4641686 3345 Q De La Cierva Sanchez, Pablo

15504956 0 Grigore Boldu, Alin

4639615 1403 Perez Rodenas Herrer, Carlos [2]

Martinez Gomez, P.

Ortega Marin, C.

60 61 

62 63 

57 76(4) [10-5] 

De La Cierva Sanchez, P.

Perez Rodenas Herrer, C.

63 75 

15503479 1477 Lopez Guillen, Sergio [3]

15505582 2741 Carmona Pinar, Antonio

15500508 2367 Hernandez Perez, Juan Ant

15502281 2614 Sanchez Martinez, Jose Ant

15500483 2227 Extremera Garcia, Lucas

13172705 2929 Q Teruel Abellan, Jose Carlo

15501986 5499 Q Gomez Sanguino, Javier

15502786 1582 Mercader Lozano, Martin [4]

60 62 

63 62 

Lopez Guillen, S.

Sanchez Martinez, J.

Extremera Garcia, L.

64 64 

64 60 

Mercader Lozano, M.

63 75 

46 75 [10-6] 

Martinez Gomez, P.

Lopez Guillen, S.

62 75 

Perez Rodenas Herrer, C.

62 63 

Extremera Garcia, L.

63 63 

Extremera Garcia, L.

64 63 

Martinez Gomez, P.

76(4) 62 

Martinez Gomez, P.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 2ª FASE

16/03/2019 31/03/2019 Region De Murcia Murcia Murcia Club De Tenis

MasculinoInfantil Juan David Cano Carrillo

11

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

19/03/2019

N/C

N/C

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 Martinez Gomez, Pablo

2 Extremera Garcia, Lucas

3 Perez Rodenas Herrer, Carlos

4 Lopez Guillen, Sergio

15501895 0 Martinez Gomez, Pablo [1]

15502786 0 Mercader Lozano, Martin

4641686 0 De La Cierva Sanchez, Pablo

15508247 0 Gimenez Sanchez, Tristan

13172705 0 Teruel Abellan, Jose Carlo

13172672 0 Ortega Marin, Carlos

15505889 0 LL Roman Garcia, Jorge

15500483 0 Extremera Garcia, Lucas [2]

Martinez Gomez, P.

De La Cierva Sanchez, P.

62 64 

63 64 

64 61 

Ortega Marin, C.

Extremera Garcia, L.

60 64 

15503479 0 Lopez Guillen, Sergio [4]

13149598 0 Q Belmonte Hernandez, Diego

15502281 0 Sanchez Martinez, Jose Ant

15502918 0 Martinez Farnos, Sergio

15503726 0 Q Martinez Onsalo, Gonzalo

15501986 0 Gomez Sanguino, Javier

15500813 0 Q Garcia Cervell, Javier

4639615 0 Perez Rodenas Herrer, Carlos [3]

64 62 

64 16 [10-6] 

Lopez Guillen, S.

Sanchez Martinez, J.

Martinez Onsalo, G.

63 62 

75 40 (RET)

Perez Rodenas Herrer, C.

26 62 [10-7] 

64 46 [10-8] 

Martinez Gomez, P.

Sanchez Martinez, J.

46 75 [10-8] 

Extremera Garcia, L.

62 76(8) 

Perez Rodenas Herrer, C.

76(1) 63 

Extremera Garcia, L.

62 63 

Martinez Gomez, P.

76(3) 63 

Martinez Gomez, P.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS 3ª FASE

30/03/2019 14/04/2019 Region De Murcia Murcia Club De Tenis Cieza

MasculinoInfantil Juan David Cano Carrillo

13

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

07/04/2019

N/C

N/C

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 Extremera Garcia, Lucas

2 Perez Rodenas Herrer, Carlos

3 Sanchez Martinez, Jose Ant

4 Lopez Guillen, Sergio

15500483 0 Extremera Garcia, Lucas [1]

13172705 0 Teruel Abellan, Jose Carlo

15505582 0 Carmona Pinar, Antonio

15501986 0 Gomez Sanguino, Javier

15505889 Q Roman Garcia, Jorge

15502786 0 Mercader Lozano, Martin

14030316 Q Requena Del Olmo, Manuel

4639615 0 Perez Rodenas Herrer, Carlos [2]

Teruel Abellan, J.

Gomez Sanguino, J.

61 62 

62 63 

63 62 

Mercader Lozano, M.

Perez Rodenas Herrer, C.

63 62 

15502281 0 Sanchez Martinez, Jose Ant [3]

4641686 0 De La Cierva Sanchez, Pablo

15500813 Q Garcia Cervell, Javier

15502918 0 Martinez Farnos, Sergio

13172672 0 Ortega Marin, Carlos

15508247 0 Gimenez Sanchez, Tristan

15504659 Q Martinez Nicolas, Alvaro

15503479 0 Lopez Guillen, Sergio [4]

63 63 

63 63 

Sanchez Martinez, J.

Martinez Farnos, S.

Ortega Marin, C.

60 61 

61 76(4) 

Lopez Guillen, S.

46 64 [17-15] 

75 60 

Gomez Sanguino, J.

Martinez Farnos, S.

62 61 

Mercader Lozano, M.

64 67(4) [10-7] 

Lopez Guillen, S.

26 64 [10-6] 

Lopez Guillen, S.

60 60 

Martinez Farnos, S.

62 61 

Lopez Guillen, S.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXV CIRCUITO PROMESAS MASTER

04/05/2019 14/05/2019 Region De Murcia Murcia Real Sociedad Club De Campo De Murcia

MasculinoInfantil Juan David Cano Carrillo

14

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

30/04/2019

N/C

N/C

3422558

Juan David Cano Carrillo

1 Lopez Guillen, Sergio

2 Extremera Garcia, Lucas

3 Perez Rodenas Herrer, Carlos

4 Sanchez Martinez, Jose Ant

15503479 0 Lopez Guillen, Sergio [1]

15502918 0 Martinez Farnos, Sergio

13172705 0 Teruel Abellan, Jose Carlo

15505582 0 Carmona Pinar, Antonio

15502786 0 Mercader Lozano, Martin

15500483 0 Extremera Garcia, Lucas [2]

Lopez Guillen, S.

Martinez Farnos, S.

64 63 

64 61 

Mercader Lozano, M.

Extremera Garcia, L.

15502281 0 Sanchez Martinez, Jose Ant [4]

15501986 0 Gomez Sanguino, Javier

4641686 0 De La Cierva Sanchez, Pablo

13172672 0 Ortega Marin, Carlos

15508247 0 Gimenez Sanchez, Tristan

4639615 0 Perez Rodenas Herrer, Carlos [3]

64 63 

Sanchez Martinez, J.

De La Cierva Sanchez, P.

Ortega Marin, C.

57 75 [10-5] 

Perez Rodenas Herrer, C.

62 46 [10-4] 

57 63 [10-4] 

Lopez Guillen, S.

Sanchez Martinez, J.

76(4) 76(5) 

Extremera Garcia, L.

63 06 [10-6] 

Ortega Marin, C.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado


	Cto Promesas RM - Alevín
	1ª Fase
	2ª Fase
	3ª Fase
	Master

	Cto Promesas RM - Infantil
	1ª Fase
	2ª Fase
	3ª Fase
	Master




